
Zarządzenie nr 5/2022 
Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice 
im. ks. Franciszka Siarczyńskiego w Kozienicach 

z dnia 4 sierpnia 2022 roku 
 

 

w sprawie: ustalenia organizacji pracy siedziby głównej Biblioteki Publicznej Gminy 

Kozienice w sierpniu 2022 r. 

 
 
Działając na podstawie § 10 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice  
im. Ks. F. Siarczyńskiego nadanego uchwałą Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXIII/211/2016  
z dnia 12.12.2016 r. w sprawie zmiany statutu Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice, 
stosownie do postanowień art. 129, 130 Kodeksu pracy (ustawa z dnia 26 czerwca 1974 r., 
tekst jednolity Dz. U. nr 213 z 2003 r. poz. 2081) z póz. zm. oraz  § 8 Regulaminu Pracy Biblioteki 
z dn.23.01.2019 r. zarządzam co następuje:  

 
 

§ 1. 

Biblioteka Główna w terminie od 1 do 31 sierpnia 2022 roku czynna będzie od poniedziałku  
do piątku w godzinach: 

Poniedziałek: 9:00-18:00 
Wtorek-piątek: 10:00-18:00 
Sobota: nieczynne 

§ 2. 

Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych BPGK do zapoznania pracowników  
z treścią Zarządzenia oraz sprawowania nadzoru nad przestrzeganiem jego postanowień przez 
podległych pracowników. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
 

 
 __________________________  

Dyrektor 

Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice 

Monika Piórecka 


